Marca - Modelo FORD FIESTA (KC/KD/KR) 3/5P (12-17)

Equipamiento

VIN Query

FECHA FABRICACION 09/11/2016 ADAS ASISTENTE ARRANQUE EN RAMPAS
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO 6 ALTAVOCES TURBO-DIESEL 1499CC 74KW (100) - XUJH
ACCESORIOS LUZ INT CORTESIA AUDIO/MULTIMEDIA SIST LLAMADA EMERGENCIA AUTOMATICO
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM ACCESORIOS OPCION FUMADORES

VOLANTE Y MANDOS MANDOS DE RADIO EN VOLANTE AUDIO/MULTIMEDIA ORDENADOR DE A BORDO
ESPANA ESPANA GENERAL SERIE 30

LUCES FAROS C/LUZ CRUCE LEDS SEGURIDAD AIRBAG COND/ACOMP/LAT/CORTINA
MANUAL 5 VELOCIDADES - B5/IB5 AUDIO/MULTIMEDIA CONEXION USB
INSTRUMENTACION CONSOLA SISTEMA CONTROL PRESION NEUMATICOS BERLINA 5 PUERTAS

SEGURIDAD AIRBAG RODILLAS RETROVISORES COLOR CARROCERIA (PINTADO)
RETROVISORES EXT ELECTRICO/TERMICO ADAS REGULADOR VELOCIDAD

NEUMATICOS 195/50 R 15..H INSTRUMENTACION PUERTAS LLAVE PLEGABLE
SEGURIDAD DESACTIVACION AIRBAG ACOMPANANTE INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVALUNAS ELECTRICOS DL/TR
LLANTAS ALE 6.0JX15" LUCES FAROS ANTINIEBLA

EXTERIOR PLANTA MONTAJE ALEMANIA GENERALES MANILLAS COLOR (IMPRIMADAS)
LUCES PILOTO TR C/LEDS EMBELLECEDORES EMBELLECEDORES CROMADOS
CLIMATIZACION CLIMATIZADOR ASIENTOS 3 REPOSACABEZAS TRASEROS
ASIENTOS DL C/REG MANUAL 4 VIAS VOLANTE Y MANDOS VOLANTE DE CUERO

ADAS CAMARA VISION TR INTERIOR CIERRE CENTRALIZADO

Automatico

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Piezas
Cadigo Descripcion Uds. Precio(€) I/D /D% Total(€)
2126899 Faro iz 1,00 575,49 575,49

% EM69010 Matricula dl 1,00 12,00 12,00
1814802 Paragolpes dl 1,00 464,82 464,82
2027614 Rejilla central paragolpes dI 1,00 149,65 149,65
2002312 Capo dl 1,00 477,52 477,52
1877010 Piloto tr dr 1,00 152,88 152,88
2168298 Piloto antiniebla tr iz 1,00 36,18 36,18
1552730 Reflector dr paragolpes tr 1,00 23,26 23,26
1730685 Paragolpes tr 1,00 434,58 434,58
1801047 Spoiler paragolpes tr 1,00 95,96 95,96
1794605 Tapa argolla remolcado 1,00 16,83 16,83
1763986 Portén tr - Porton tr 1,00 765,53 765,53
1591802 Bisagra iz portén/capé tr 1,00 24,53 24,53
1591802 Bisagra dr porton/capé tr 1,00 24,53 24,53

& ‘}‘S) 1842977 Manilla ext portén/cap6 tr 1,00 222,72 222,72
1580683 Anagrama tr modelo 1,00 33,42 33,42
1753740 Anagrama tr 1,00 23,96 23,96
1840393 Guarnecido sup dr pt/capo tr 1,00 11,71 11,71
1780565 Luna portoén tr 1,00 427,63 427,63
2053958 Jgo pegado luna porton tr - 1K 310ML - Nueva 1,00 34,61 34,61
1553689 Aleta tr dr c/estribo 1,00 895,17 895,17

Pagina 1 de 4



Fecha Alta
F.Calculo/Modif.

Mano de obra

Cadigo
T1 & 321131
+ 434274
T1 &, 321155
| EM6101LD
NI 321131
NI TC2
T1 {&, 383521
NI TC2
T1 &# 416621
T1 &# 426551
I 426551
NI TC2
T1 & 433451
NI TC2
T1 &5# 433641
| 437051
NI TC2
T1 &5 433981
T1 «5# 433981
T1 & 434271
+ 434274
| 321151
I 321151
T1 &# 434274
I 434274
NI 321131
NI 434271
NI TC2
T1 & 434474
| 434474
NI TC2
T1 & 442141
| 412141
I 442141
NI TC2
T2 &5 445041
| 323051
I 393071EM
I 401281
| 401281EM
I 402531
| 413171
| 416541
I 425141
I 433451
| 434471
I 436121
I 436181
| 437351EM
I 437461
| 438321
I EM98500
NI TC2
T1 £5# 447355
NI TC2

W T2 8 GIT7101R
W T2 8 GIT7802R
W T2 g GtT92010

" T2 £ GtTLIMPIEZA

CRISTALES

¥ T3 4 GtT43550
T2 4 TC2

+

434474

T1 [ 413331

Marca - Modelo

07/02/2025 11:48:56
07/02/2025 12:46:59

Descripcién

Ajustar faros LED

Sustituir Paragolpes dI

Sustituir Faro iz

Desvestir y vestir faro iz

Ajustar faros LED

Puesta a disposicion del vehiculo
Desmontar y montar Soporte antena
Puesta a disposicion del vehiculo
Sustituir Manilla ext portén/capé tr
Sustituir Luna portén tr

Desmontar y montar Luna portén tr
Puesta a disposicion del vehiculo
Desmontar y montar Moldura iz techo
Puesta a disposicion del vehiculo
Desmontar y montar Retrovisor dr
Desmontar y montar Guarnecido puerta dl dr
Puesta a disposicion del vehiculo
Sustituir Anagrama tr

Sustituir Anagrama tr modelo
Desmontar y montar Paragolpes dl
Sustituir Paragolpes dI

Desmontar y montar Faro iz
Desmontar y montar Faro dr

Sustituir Paragolpes dI
Desarmar/Despiezar Paragolpes dI
Ajustar faros LED

Desmontar y montar Paragolpes dI
Puesta a disposicion del vehiculo
Sustituir Paragolpes tr
Desarmar/Despiezar Paragolpes tr
Puesta a disposicion del vehiculo
Sustituir Capo dI

Desmontar y montar Capo dl
Desarmar/Despiezar Cap6 dl

Puesta a disposicion del vehiculo
Sustituir Aleta tr dr c/estribo
Desmontar y montar Piloto tr dr
Desmontar y montar Moldura estribo dr
Desmontar y montar Respaldo tr dr
Desmontar y montar Asiento tr
Desmontar y montar Cinturdn tr dr
Desmontar y montar Puerta tr dr
Desmontar y montar Porton tr
Desmontar y montar Luna lat dr
Desmontar y montar Moldura dr techo
Desmontar y montar Paragolpes tr
Desmontar y montar Guarnecido techo
Desmontar y montar Guarnecido inf pilar C dr
Desmontar y montar Guarnecido estribo dr
Desmontar y montar Guarnecido dr maletero
Desmontar y montar Moqueta piso
Desmontar y montar Guarnecido faldon tr
Puesta a disposicion del vehiculo
Sustituir Bisagra iz porton/capé tr
Puesta a disposicion del vehiculo
Reparar Aleta dl dr

Reparar Panel ext puerta tr dr

Reparar Techo

Reparar LIMPIEZA CRISTALES

Verificar Convergencia ruedas dI

Puesta a disposicion del vehiculo

Sustituir Paragolpes tr

Desmontar y montar Manilla exterior puerta dl dr

Uds.
0,10 h

0,10 h

0,10 h
0,20 h
1,10h
0,10 h
0,30 h
0,10 h

0,10 h
0,40 h

0,40 h

0,10 h

0,60 h

11,90 h

0,50 h

1,50 h
0,30 h
0,40 h
2,00 h

1,00 h
0,20 h

0,10 h

FORD FIESTA (KC/KD/KR) 3/5P (12-17)

Precio(€)
74,45

74,45

74,45
74,45
74,45
74,45
74,45
74,45

74,45
74,45

74,45

74,45

74,45

74,45

74,45

74,45
74,45
74,45
74,45

74,45
74,45

74,45

I/D /D% Total(€)
7,45

7,45

7,45
14,89
81,90

7,45
22,34

7,45

7,45
29,78

29,78

7,45

44,67

885,96

37,23

111,68
22,34
29,78

148,90

74,45
14,89

7,45

Pagina 2 de 4



Fecha Alta
F.Calculo/Modif.

Mano de obra
Cadigo
NI ) TC2
T1 L5 413331
| EM7964R

NI TC2
T1 7433301
NI TC2

Pintura

Cadigo

CHAPA
i GtP70010
i GtP7101R
i GtP7402R
i GtP84010
i GtP7802R
i GtP92010
i GtP9056R

PLASTICO
i GtP81050

i GtP69050

i GtP84530

Marca - Modelo

07/02/2025 11:48:56
07/02/2025 12:46:59

Descripcién Uds.
Puesta a disposicion del vehiculo
Desmontar y montar Manilla exterior puerta tr dr 0,10 h

Desmontar y montar Embellecedor manilla ext tr

dr

Puesta a disposicion del vehiculo

Desmontar y montar Cejilla ext puerta tr dr 0,10 h
Puesta a disposicion del vehiculo

Descripcién Uds.

Cap6 dl Sustitucion

Aleta dl dr Reparacion (S=4) (L=0)

Panel ext puerta dl dr Reparacion (S=0) (L=0)
Portén tr Sustitucion

Panel ext puerta tr dr Reparacion (S=1) (L=0)
Techo Reparacion (S=3) (L=0)

Aleta tr dr c/estribo Sustitucion

Paragolpes tr Sustitucién pieza imprimada Color
Carroceria Completo

Paragolpes dl Sustitucion pieza imprimada Color
Carroceria Completo

Manilla ext portén/capé tr Sustitucion pieza
imprimada Color Carroceria Completo

FORD FIESTA (KC/KD/KR) 3/5P (12-17)

Precio(€) I/D /D% Total(€)
74,45 7,45
74,45 7,45

Precio(€) I/D /D% Total(€)

Pagina 3 de 4



Fecha Alta 07/02/2025 11:48:56
F.Calculo/Modif. 07/02/2025 12:46:59
Resumen
Piezas
Fecha tarifa 03/02/2025
Total I/D Piezas 0,00 €
Subtotal 4.902,98 €
Pequerio Material (0,00%) 0,00 €
Material anticorrosivo 0,00 €
Material pintado de bajos 0,00 €
Coste envio recambios 0,00 €
Total sin descuentos 4.902,98 €
Dto. sobre total piezas (0,00%) 0,00 €
Total 4.902,98 €
Total
Fijo franquicia 0,00 €
Porcentaje franquicia 0,00%
Val. max. franquicia 0,00 €
Val. min. franquicia 0,00 €
Total Franquicia 0,00 €

Marca - Modelo

Mano de obra

Total I/D MO

Subtotal Importe MO

Subtotal Horas MO

Total sin descuentos (21,80 h)
Descuento sobre total MO (0,00%)
Total

Total piezas

Total mano de obra
Total pintura
SubTotal

Total Varios

FORD FIESTA (KC/KD/KR) 3/5P (12-17)

Pintura
0,00€ Total I/D MO Pintura
0,00 € Subtotal Importe MO
1.623,09€ Subtotal Horas MO
1.623,09€ Subtotal M.O. (9,60 h)
0,00€ Descuento sobre MO (0,00%)
1.623,09€ Total mano de obra
Total I/D Material Pintura
Subtotal material
Dto. sobre material (0,00%)
Total del material
Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total
Sistema de pintura: Centro Zaragoza
Tipo de pintura. Bicapa
N2 colores
4.902,98 € Dto. sobre el total (0,00%)
1.623,09 € Total Tasas reciclado residuos
1.298,57 € Base del impuesto
7.824,64 € IVA (21%)
0,00 € Total sin franquicia
Total

0,00€
0,00€
714,72 €
714,72 €
0,00€
714,72 €
0,00€
583,85 €
0,00€
583,85 €
1.298,57 €
0,00€
1.298,57 €

0,00€
0,00€
7.824,64 €
1.643,17 €
9.467,81¢€
9.467,81€

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociacion y

acuerdo particular.

NOTAS "= Manual

% No Actualizada

Sin Precio

@ Documentado por GT Motive

+ Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

Jﬁ:- Pieza prepintada

Pagina 4 de 4



