Atributos de la Valoración Estado Abierta

Atributos vehículo

Kilómetros 157.229 Fecha de matriculación 28/02/2017

Equipamiento

VIN Query

FECHA FABRICACIÓN 09/11/2016

AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO 6 ALTAVOCES

ACCESORIOS LUZ INT CORTESIA

INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM

VOLANTE Y MANDOS MANDOS DE RADIO EN VOLANTE

ESPAÑA ESPAÑA

LUCES FAROS C/LUZ CRUCE LEDS MANUAL 5 VELOCIDADES - B5/IB5

INSTRUMENTACION CONSOLA SISTEMA CONTROL PRESION NEUMATICOS

SEGURIDAD AIRBAG RODILLAS

RETROVISORES EXT ELECTRICO/TERMICO

NEUMATICOS 195/50 R 15..H

SEGURIDAD DESACTIVACION AIRBAG ACOMPAÑANTE

LLANTAS ALE 6.0JX15"

EXTERIOR PLANTA MONTAJE ALEMANIA

LUCES PILOTO TR C/LEDS CLIMATIZACIÓN CLIMATIZADOR ASIENTOS DL C/REG MANUAL 4 VIAS

ADAS CAMARA VISION TR

Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

ADAS ASISTENTE ARRANQUE EN RAMPAS TURBO-DIESEL 1499CC 74KW (100) - XUJH

AUDIO/MULTIMEDIA SIST LLAMADA EMERGENCIA AUTOMATICO

ACCESORIOS OPCION FUMADORES

AUDIO/MULTIMEDIA ORDENADOR DE A BORDO

GENERAL SERIE 30

SEGURIDAD AIRBAG COND/ACOMP/LAT/CORTINA

AUDIO/MULTIMEDIA CONEXION USB

BERLINA 5 PUERTAS

RETROVISORES COLOR CARROCERIA (PINTADO)

ADAS REGULADOR VELOCIDAD

INSTRUMENTACION PUERTAS LLAVE PLEGABLE

INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVALUNAS ELECTRICOS DL/TR

LUCES FAROS ANTINIEBLA

GENERALES MANILLAS COLOR (IMPRIMADAS)

EMBELLECEDORES EMBELLECEDORES CROMADOS

ASIENTOS 3 REPOSACABEZAS TRASEROS VOLANTE Y MANDOS VOLANTE DE CUERO INTERIOR CIERRE CENTRALIZADO

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	2126899	Faro iz	1,00	575,49			575,49
8	EM69010	Matrícula dl	1,00	12,00			12,00
	1814802	Paragolpes dl	1,00	464,82			464,82
	2027614	Rejilla central paragolpes dl	1,00	149,65			149,65
	2002312	Capó dl	1,00	477,52			477,52
	1877010	Piloto tr dr	1,00	152,88			152,88
	2168298	Piloto antiniebla tr iz	1,00	36,18			36,18
	1552730	Reflector dr paragolpes tr	1,00	23,26			23,26
	1730685	Paragolpes tr	1,00	434,58			434,58
	1801047	Spoiler paragolpes tr	1,00	95,96			95,96
	1794605	Tapa argolla remolcado	1,00	16,83			16,83
	1763986	Portón tr - Portón tr	1,00	765,53			765,53
	1591802	Bisagra iz portón/capó tr	1,00	24,53			24,53
	1591802	Bisagra dr portón/capó tr	1,00	24,53			24,53
±	🔊 1842977	Manilla ext portón/capó tr	1,00	222,72			222,72
	1580683	Anagrama tr modelo	1,00	33,42			33,42
	1753740	Anagrama tr	1,00	23,96			23,96
	1840393	Guarnecido sup dr pt/capó tr	1,00	11,71			11,71
	1780565	Luna portón tr	1,00	427,63			427,63
	2053958	Jgo pegado luna portón tr - 1K 310ML - Nueva	1,00	34,61			34,61
	1553689	Aleta tr dr c/estribo	1,00	895,17			895,17

Mano de obra

Mario de Obra						
Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T1 🧟 321131	Ajustar faros LED	0,10 h	74,45			7,45
+ 434274	Sustituir Paragolpes dl					
T1 🧟 321155	Sustituir Faro iz	0,10 h	74,45			7,45
I EM6101LD	Desvestir y vestir faro iz	-, -	, -			, -
NI 321131	Ajustar faros LED					
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1 🧟 383521	Desmontar y montar Soporte antena	0,10 h	74,45			7,45
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo	0,1011	74,40			7,40
T1 🧽 416621	Sustituir Manilla ext portón/capó tr	0,20 h	74,45			14,89
T1 426551	Sustituir Luna portón tr	1,10 h	74,45 74,45			81,90
The same of the sa	•	1,1011	74,45			01,30
I 426551	Desmontar y montar Luna portón tr					
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo	0.10 h	74.45			7 45
T1 433451	Desmontar y montar Moldura iz techo	0,10 h	74,45			7,45
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo	0.001	74.45			00.04
T1 433641	Desmontar y montar Retrovisor dr	0,30 h	74,45			22,34
I 437051	Desmontar y montar Guarnecido puerta dl dr					
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo	0.40.1	74.45			- 4-
T1 🥏 433981	Sustituir Anagrama tr	0,10 h	74,45			7,45
T1 🥏 433981	Sustituir Anagrama tr modelo	0,10 h	74,45			7,45
T1 🚁 434271	Desmontar y montar Paragolpes dl	0,40 h	74,45			29,78
+ 434274	Sustituir Paragolpes dl					
I 321151	Desmontar y montar Faro iz					
I 321151	Desmontar y montar Faro dr					
T1 🧽 434274	Sustituir Paragolpes dl	0,40 h	74,45			29,78
I 434274	Desarmar/Despiezar Paragolpes dl					
NI 321131	Ajustar faros LED					
NI 434271	Desmontar y montar Paragolpes dl					
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1 🧽 434474	Sustituir Paragolpes tr	0,10 h	74,45			7,45
1 434474	Desarmar/Despiezar Paragolpes tr					
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1 🧽 442141	Sustituir Capó dl	0,60 h	74,45			44,67
I 412141	Desmontar y montar Capó dl					
I 442141	Desarmar/Despiezar Capó dl					
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T2 🧽 445041	Sustituir Aleta tr dr c/estribo	11,90 h	74,45			885,96
I 323051	Desmontar y montar Piloto tr dr					
I 393071EM	Desmontar y montar Moldura estribo dr					
I 401281	Desmontar y montar Respaldo tr dr					
I 401281EM	Desmontar y montar Asiento tr					
I 402531	Desmontar y montar Cinturón tr dr					
I 413171	Desmontar y montar Puerta tr dr					
I 416541	Desmontar y montar Portón tr					
I 425141	Desmontar y montar Luna lat dr					
I 433451	Desmontar y montar Moldura dr techo					
I 434471	Desmontar y montar Paragolpes tr					
I 436121	Desmontar y montar Guarnecido techo					
I 436181	Desmontar y montar Guarnecido inf pilar C dr					
I 437351EM	Desmontar y montar Guarnecido estribo dr					
I 437461	Desmontar y montar Guarnecido dr maletero					
I 438321	Desmontar y montar Moqueta piso					
I EM98500	Desmontar y montar Guarnecido faldón tr					
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1 🧽 447355	Sustituir Bisagra iz portón/capó tr	0,50 h	74,45			37,23
NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
🎖 T2 🧽 GtT7101R	Reparar Aleta dl dr	1,50 h	74,45			111,68
🎖 T2 🧽 GtT7802R	Reparar Panel ext puerta tr dr	0,30 h	74,45			22,34
🏹 T2 🧽 GtT92010	Reparar Techo	0,40 h	74,45			29,78
🌣 T2 🧽 GtTLIMPIEZA	Reparar LIMPIEZA CRISTALES	2,00 h	74,45			148,90
CRISTALES						
🏹 T3 📝 GtT43550	Verificar Convergencia ruedas dl	1,00 h	74,45			74,45
T2 🧨 TC2	Puesta a disposición del vehículo	0,20 h	74,45			14,89
+ 434474	Sustituir Paragolpes tr					
T1 🌇 413331	Desmontar y montar Manilla exterior puerta dl dr	0,10 h	74,45			7,45

Marca - Modelo FORD FIESTA (KC/KD/KR) 3/5P (12-17)

 Fecha Alta
 07/02/2025 11:48:56

 F.Cálculo/Modif.
 07/02/2025 12:46:59

Mano de obra

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
NI TC2 T1 2413331 I EM7964R	Puesta a disposición del vehículo Desmontar y montar Manilla exterior puerta tr dr Desmontar y montar Embellecedor manilla ext tr dr	0,10 h	74,45			7,45
NI TC2 T1 333301 NI TC2	Puesta a disposición del vehículo Desmontar y montar Cejilla ext puerta tr dr Puesta a disposición del vehículo	0,10 h	74,45			7,45
Pintura						
Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)

 -						
Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
CHAPA						
@GtP70010	Capó dl Sustitución					
GtP7101R	Aleta dl dr Reparación (S=4) (L=0)					
@GtP7402R	Panel ext puerta dl dr Reparación (S=0) (L=0)					
EXECUTE GtP84010	Portón tr Sustitución					
	Panel ext puerta tr dr Reparación (S=1) (L=0)					
@ GtP92010	Techo Reparación (S=3) (L=0)					
	Aleta tr dr c/estribo Sustitución					
PLASTICO						
@GtP81050	Paragolpes tr Sustitución pieza imprimada Color					
	Carroceria Completo					
@GtP69050	Paragolpes dl Sustitución pieza imprimada Color					
	Carroceria Completo					
@GtP84530	Manilla ext portón/capó tr Sustitución pieza					
	imprimada Color Carroceria Completo					

Fecha Alta 07/02/2025 11:48:56 F.Cálculo/Modif. 07/02/2025 12:46:59

Resumen								
Piezas		Mano de obra		Pintura				
Fecha tarifa	03/02/2025	Total I/D MO	0,00€	Total I/D MO Pintura	0,00€			
Total I/D Piezas	0,00€	Subtotal Importe MO	0,00€	Subtotal Importe MO	0,00€			
Subtotal	4.902,98€	Subtotal Horas MO	1.623,09€	Subtotal Horas MO	714,72 €			
Pequeño Material (0,00%)	0,00€	Total sin descuentos (21,80 h)	1.623,09 €	Subtotal M.O. (9,60 h)	714,72 €			
Material anticorrosivo	0,00€	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00€	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00€			
Material pintado de bajos	0,00€	Total	1.623,09 €	Total mano de obra	714,72 €			
Coste envío recambios	0,00€			Total I/D Material Pintura	0,00€			
Total sin descuentos	4.902,98€			Subtotal material	583,85 €			
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00€			Dto. sobre material (0,00%)	0,00€			
Total	4.902,98€			Total del material	583,85 €			
				Total sin descuentos	1.298,57 €			
				Descuento sobre total Pintura (0,00%	0,00€			
				Total	1.298,57 €			
				Sistema de pintura: Centro Zaragoza				
				Tipo de pintura: Bicapa				
				Nº colores	1			
Total Fijo franquicia Porcentaje franquicia Val. max. franquicia	0,00 € 0,00% 0,00 €	Total piezas Total mano de obra Total pintura	4.902,98 € 1.623,09 € 1.298,57 €	Base del impuesto	0,00 € 0,00 € 7.824,64 €			
Val. min. franquicia	0,00€	SubTotal	7.824,64 €	IVA (21%)	1.643,17 €			
Total Franquicia	0,00€	Total Varios	0,00€	Total sin franquicia Total	9.467,81 € 9.467,81 €			
Sistema de pintura Centro Zaragoz acuerdo particular.	Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y							
NOTAS Manual	No Actua	lizada 🏋 Sin Precio	Docum	entado por GT Motive	a prepintada			
+ Aproximada	Lincluida NI No	Incluida C Condicionada por + La	anzada nor - Sola	nada nor				
± / tproximada	T I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	indiada o condicionada por 1 Ec	<u></u>	pada por				